
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
29.12. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
873 

 
 
Про План здійснення контролю за виконанням органами місцевого 
самоврядування Запорізької області делегованих повноважень органів 
виконавчої влади на 2022 рік 
 
 

 Керуючись статтями 6, 16, 28, 35 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 76 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.1999 № 339 «Про 
затвердження Порядку контролю за здійсненням органами місцевого 
самоврядування делегованих повноважень органів виконавчої влади», 
розпорядженням голови облдержадміністрації від 17.05.2019 № 265 «Про 
Порядок контролю за здійсненням органами місцевого самоврядування 
Запорізької області делегованих повноважень органів виконавчої влади» (зі 
змінами), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

  
1. Затвердити План здійснення контролю за виконанням органами 

місцевого самоврядування Запорізької області делегованих повноважень 
органів виконавчої влади на 2022 рік (далі – План здійснення контролю), що 
додається. 

 
2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації та її апарату, 

голів районних державних адміністрацій та запропонувати керівникам 
територіальних органів центральних органів виконавчої влади у Запорізькій 
області: 

1) забезпечити виконання Плану здійснення контролю; 
2) внести до планів роботи проведення заходів, визначених у Плані 

здійснення контролю, за відповідними напрямами діяльності; 
3) не допускати невиконання запланованих заходів без погодження з 

керівництвом облдержадміністрації; 
4) надати до сектору контролю апарату облдержадміністрації засобами 

електронного зв’язку (на е-mail: control@zoda.gov.ua, control2@zoda.gov.ua) 
інформацію про виконання Плану здійснення контролю або копії актів за 
результатами перевірок не пізніше 10.01.2023.  

 

 



 2
3. Запропонувати сільським, селищним, міським головам всебічно 

сприяти проведенню перевірок згідно з Планом здійснення контролю. 
 
4. Завідувача сектору контролю апарату облдержадміністрації забезпечити 

підготовку голові облдержадміністрації інформації про виконання Плану 
здійснення контролю не пізніше 30.01.2023. 

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації Зінаїду Бойко. 
 
 
 

Голова                                                                                          Олександр СТАРУХ 
                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


